信工团联〔2022〕2号

各学生组织指导单位、团学组织：

为推动校园活动质量提升，减少通过课外教育学分盲目

开展活动的现象。依据《关于开展杭州电子科技大学信息工

程学院 2021-2022 学年精品活动二次立项申报的通知》(信

工团联〔2021〕13 号)，经组织评审，现将 2021-2022 学年

精品活动、社团课程二次立项成功名单予以公示，公示期为

3 月 24 日-3 月 26 日（三天），公示期间如有疑议，请向院

团委反映。

联系人及联系方式：

张敏洁（老师）：0571-58619875

陈希凡（学生）：18758758120

    电子邮箱：xsh@hziee.edu.cn

附件：1.2021-2022 学年精品活动二次立项通过名单

2.2021-2022 学年兴趣课程二次立项通过名单

  共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2022 年 3 月 24 日

附件 1

精品活动名称 学生组织（学生社团） 业务指导单位

2021-2022学年第二学期信工 MOOC期末授课 院学生会 团委

首届“我讲一堂思政课”大赛暨浙江省高校思

政微课大赛选拔赛
院学生会 团委

“UP有我”原创视频投稿活动 青年通讯社 团委

趣味配音活动 外语社
院团委学生社团指

导中心

NR狮山毅行 NR夜跑社
院团委学生社团指

导中心

β-house网络安全挑战赛 β-house工作室
院团委学生社团指

导中心

第一届信工篮球“春袭”校园百分大战 信工篮球俱乐部
院团委学生社团指

导中心

《鸿门宴》话剧 风竹话剧社
院团委学生社团指

导中心

春日文化祭 青森漫研社
院团委学生社团指

导中心

五四评优表彰大会 机械工程学院学生会
机械工程学院分团

委

以上排序根据星级社团名次确定。

附件 2

兴趣课程名称 学生组织（学生社团） 业务指导单位

β-house信息技术类竞赛指导 β-house工作室
院团委学生社团指

导中心

足球兴趣课程 绿茵联盟足球社
院团委学生社团指

导中心

节气中的饮食文化 美食联盟社
院团委学生社团指

导中心

国际经贸知识普及讲座 正和国贸协会
院团委学生社团指

导中心

以上排序根据星级社团名次确定。